
ПРИКАЗ  

«20» января 2015 г.                                                                                                           № 11

О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г.
«О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 06-01-05-14-15 по признакам нарушения группой лиц - ООО
«Тренажерные технологии» (630015, г. Новосибирск, ул. Королева, 40),  ООО «Центр
тренажерных технологий» (115598, г. Москва, ул. Загорьевская, 10/4), ООО «Центр
симуляторных и тренажерных технологий» (115280, г. Москва, ул. Автозаводская, 1)
пункта 4 части 1 статьи 14 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-01-05-14-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Лопаткина Т.В. – заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области – начальник отдела рекламы.

Члены Комиссии:

Волохина И.В. – главный специалист-эксперт отдела рекламы Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области;

Скоп Е.А. – ведущий специалист-эксперт отдела рекламы Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области;

Былина Д.А. - специалист-эксперт отдела рекламы Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области;

Строгин В.Ю. - специалист-эксперт отдела рекламы Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить Т.В. Лопаткину - заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области – начальника отдела рекламы.

Руководитель управления                                                                   С.Г. Гаврилов


